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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Hogyan lehetséges az álláshalmozás állami tulajdonú 
vállalatoknál?" 

 

Tisztelt Miniszter Úr!

 

Mint  ismeretes  a  törvény tiltja,  hogy állami  cégvezetők egyszerre  több állami  tulajdonban álló
vállalattól is kapjanak jövedelmet. Sajtó értesülések szerint azonban Koszorus László, volt Fideszes
országgyűlési  képviselő,  volt  helyettes  államtitkár  esetében  ez  mégis  lehetséges.  A  Kézmű
Közhasznú Nonprofit Kft.-nél, ami a Belügyminisztériumhoz tartozik már közel egy éve ügyvezető
és a vállalattól munkabért vesz fel. A szóban forgó lap közérdekű adatigénylése alapján kiderült,
hogy 2 750 000 forint a havi bruttó munkabére. Miközben a Rogán Antal minisztérium alá sorolt
Digitális Kormányzati Ügynökségnél igazgatósági tag, melyért tiszteletdíjat kap. Ezeken kívül még
két  céget,  a  Főkefe  és  az  Erfo  Közhasznú  Nonprofit  Kft.-ket  ügyvezetőként  irányítja,  ezekért
azonban úgy tűnik, nem kap jövedelmet.

 

A fentiekkel kapcsolatban tisztelettel kérdezem:

 

1.  Milyen  díjazást  kap  Koszorus  László,  a  Rogán  Antal  minisztériuma  alá  tartozó  Digitális
Kormányzati Ügynökségtől?

2. Hogyan tudja Koszorus László a három állami cégnél (Kézmű, Főkefe, Erfo Kft.) ügyvezetői
teendőit és közben a Digitális Kormányzati Ügynökségnél is az igazgatósági tagi teendőit is ellátni?



3. Mi az oka annak, hogy Koszorus László –a törvényi előírás ellenére- két állami tulajdonú cégtől
is kaphat jövedelmet?

                                                                                                                

 

Válaszát és együttműködését előre is köszönöm.

Tisztelettel:

Ungár Péter

LMP

Budapest, 2023.08.03.
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